

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 465 | 16 de novembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 167/2022.

Processo: 2862/2022 -Tomada de Preço nº 04/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: OBRAS E SERVIÇOS FATOR S/A

Objeto: CONVÊNIO N°101477/21-RECAPEAMENTO ASFALTICO VIAS URBANAS.

Valor: R\$ 180.466,61.

Vigência: De 17/11/2022 à 16/05/2023.

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 168/2022.

Processo: 2862/2022 -Tomada de Preço nº 04/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: OBRAS E SERVIÇOS FATOR S/A

Objeto: CONVÊNIO N° 100781/22- PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA VIAS URBANAS

Valor: R\$ 573.434,90

Vigência: De 17/11/2022 à 16/05/2023.

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 169/2022.

Processo: 2862/2022 –Tomada de Preço nº 04/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: OBRAS E SERVIÇOS FATOR S/A

Obieto: CONVÊNIO N°101441/22-RECAPEAMENTO ASFALTICO VIAS URBANAS

Valor: R\$ 254.268,46

Vigência: De 17/11/2022 à 09/05/2023.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 465 | 16 de novembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 170/2022.

Processo: 2862/2022 -Tomada de Preço nº 04/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: OBRAS E SERVIÇOS FATOR S/A

Objeto: CONVÊNIO N° 101442/22-RECAPEAMENTO ASFALTICO VIAS URBANAS

Valor: R\$ 531.377,76

Vigência: De 17/11/2022 à 16/05/2023.

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 171/2022.

Processo: 2862/2022 –Tomada de Preço nº 04/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: OBRAS E SERVIÇOS FATOR S/A

Objeto: CONVÊNIO N°101443/22-PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA VIAS URBANAS

Valor: R\$ 550.057,71.

Vigência: De 17/11/2022 à 16/05/2023.

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 172/2022.

Processo: 2862/2022 –Tomada de Preço nº 04/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: OBRAS E SERVIÇOS FATOR S/A

Objeto: CONVÊNIO N°101816/22-INFRAESTRUTURA URBANA EM VIAS PUBLICAS

Valor: R\$ 155.208,75

Vigência: De 17/11/2022 à 16/05/2023.

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 173/2022.

Processo: 2862/2022 -Tomada de Preço nº 04/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: OBRAS E SERVIÇOS FATOR S/A

Objeto: CONVÊNIO N°101949/22-INFRAESTRUTURA URBANA EM VIAS URBANAS

Valor: R\$ 525.363,13.

Vigência: De 17/11/2022 à 16/05/2023.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 465 | 16 de novembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO a presente Pregão eletrônico nº 37/2022, para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 16 de novembro de 2022. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO a presente Pregão eletrônico nº 35/2022, para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 16 de novembro de 2022. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº

Jd. Canaã – CEP 18937-000

Fone: (14) 3375-9500